令和３年６月

　各位

住化アクリル販売株式会社

スミペックスキャスト規格変更のご連絡

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて掲題の件、スミペックス０００　25㎜以上の品種について、以下の通り規格を変更させて頂きます。
尚、規格変更に伴い標準在庫品から受注品種となりますのであわせてご案内致します。
今後とも弊社スミペックス製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

《現規格》 《変更後規格》

厚み＼実寸 1220×1210 2430×1220 厚み＼実寸
25 ① ① 25 ⑬ ⑬

厚み＼実寸 1180×1185 2380×1180 30 ⑬ ⑬
30 ① ① 40 ⑧ ⑧

厚み＼実寸 1120×1150 2310×1120 50 ⑧ ⑧
40 ① ① 注 （1）受注品種です

厚み＼実寸 1100×1125 2260×1100 （2）○数字は受注単位枚数です。
50 ① ①

以上

880×1750 1000×2000

	規格変更通知 (HP用)